
NR. ID MATURANTI PROGRAM STUDIMI PIKET

1 232630600108

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 650.5590

2 232631700168

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 616.1073

3 232630300014

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 611.9447

4 232631700198

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 607.0120

5 232631700204

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 603.1573

6 235531300012

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 597.4407

7 234227600035

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 591.3833

8 232630600017

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 588.1633

9 235530200031

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 587.7293

10 232629600243

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 583.6927

11 232631700055

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 578.6340

12 232630000002

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 560.7723

13 232728700090

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 556.3300

14 232645500046

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 548.2050

15 232657600026

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 537.1520

16 232631700194

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 527.3847

17 235530200030

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 526.9717

18 235530200066

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 522.3680

19 232631700205

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 522.1440

20 232630800230

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 517.7293

21 232629700064

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 508.9770
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22 234226900278

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 504.2543

23 232632000076

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 500.2780

24 232629900034

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 499.3357

25 234226900161

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 499.0697

26 232632000017

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 496.7340

27 235530200008

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 489.8483

28 232728700019

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 485.8047

29 235530200064

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 485.4057

30 232630800177

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 484.7127

31 232630300023

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 482.2533

32 234227000003

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 476.2123

33 232632000155

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 475.8040

34 232632000072

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 472.0740

35 232629800034

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 471.2220

36 232630700043

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 470.0080

37 235531800003

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 466.8090

38 232631400034

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 466.6340

39 232632000154

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 464.2480

40 232632000029

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 460.6380

41 232632000068

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 456.3320

42 232632000012

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 452.2180

43 232632000063

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 452.0440

44 232630700113

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 438.0740

45 232632000153

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 436.7600

46 232632000058

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 431.8280

47 234226900117

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 429.1887

48 232630700111

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 428.6917

49 235530200007

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 428.6147

50 232630800028

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 425.8550



51 232632000067

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 423.8100

52 232632000062

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 423.6480

53 232631700195

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 420.4153

54 232632000080

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 417.8100

55 232632000091

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 416.1700

56 232134200409

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 411.0540

57 232631400037

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 410.2910

58 232632000152

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 406.5000

59 232728700082

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 400.5727

60 232632000061

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 400.1160

61 232632000098

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 399.8340

62 232630800170

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 394.8986

63 235530400017

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 393.8150

64 232631900032

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 393.7150

65 232630600047

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 391.4213

66 235530200027

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 391.1903

67 232632000037

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 387.8760

68 232632100190

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 387.7020

69 232631900023

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 386.6183

70 232629800124

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 386.3000

71 232630700058

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 381.9060

72 232728600019

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 381.7940

73 232631900012

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 376.6833

74 232632000146

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 375.8220

75 232632100035

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 375.6600

76 235532200022

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 372.5167

77 232728700080

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 369.7730

78 232632100019

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 368.2300

79 232630700103

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 368.0250



80 232134700340

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 366.3880

81 232630800228

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 363.5917

82 232629800106

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 363.3912

83 232632100047

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 360.1617

84 232632000140

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 355.5640

85 232632000038

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 355.5520

86 232630800004

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 354.0283

87 232630600113

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 353.9270

88 232728700041

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 353.7730

89 232728700034

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 353.6820

90 232728700086

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 353.6120

91 232752100020

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 353.5747

92 232632000105

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 351.8280

93 232632000049

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 351.3240

94 232632000060

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 351.2760

95 232632000020

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 351.2160

96 232632100002

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 346.9833

97 232630800206

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 343.0750

98 232728700089

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 338.5783

99 232632100046

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 335.6750

100 232632000036

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 335.6480

101 232632000085

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 335.3540

102 232632100025

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 333.5200

103 232631900025

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 333.1650

104 232632100154

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 332.7450

105 234227300118

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 328.8618

106 235553500006

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 327.5017

107 232632100103

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 322.5267

108 232632100070

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 320.1817



109 232632100113

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 319.9667

110 232632000160

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 315.1740

111 231937500292

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 315.0900

112 232632100028

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 309.1933

113 232632100125

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 293.1250

114 232631900052

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 292.9900

115 232630800222

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 292.6600

116 232630800186

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 283.2217

117 232629800068

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 266.2883

118 232630800190

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 252.5650

119 232630800235

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 58.6950

120 234052800110

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 52.6400

121 232630800221

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 52.5750

122 232630800226

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 52.5750

123 232630800163

Teknik sistemesh dhe rrjetesh 

kompjuterike 52.5300


